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Quel est l’extrait de carte dont 
l’orientation est conforme au 

paysage se présentant devant le 
randonneur sur la photo ? 

1

2

2



1

2

3

Attribuez à l’extrait de carte que vous avez sélectionné dans la diapo
précédente l’une des trois configurations de boussole qui lui correspond
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Cochez la bonne réponse    
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Coteau en pente doucet

Sentier à droite

Construction

Sentier à droite

Construction

Coteau en pente 

Quel est l’extrait de carte dont 
l’orientation est conforme au 

paysage se présentant devant le 
randonneur sur la photo ? 

L’emplacement du randonneur 
sur la carte est signalé

par une étoile rouge

Verger

Verger

Haie

Haie
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Attribuez à l’extrait de carte que vous avez sélectionné dans la diapo
précédente l’une des trois configurations de boussole qui lui correspond.
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